



पूर्वोत्तर आयुर्वेद एवं होम्योपैथी संस्थान
NORTH EASTERN INSTITUTE OF AYURVEDA & HOMOEOPATHY (NEIAH)
भारत सरकार, आयुष मंत्रालय के अधीन एक स्वायत्त संस्थान
An Autonomous Institute under the Ministry of AYUSH, Government of India
मावडियांगडियांग, शिलांग, मेघालय- 793018
Mawdiangdiang, Shillong, Meghalaya -793018



Email: dir-neiah@nic.in, neiahshillong@gmail.com

Website: www.neiah.nic.in

No: Estt-13013/1/2024-Administration Division/ 202

Dated: 06 /06 /2025

अधिसूचना / NOTIFICATION

यह कार्यालय विज्ञापन संख्या EST-13013/1/2024-प्रशासन प्रभाग/220 दिनांक: 09.05.2025 और EST-13013/1/2024-प्रशासन प्रभाग/269 दिनांक: 23/05/2025 के संदर्भ में है, जो संविदा के आधार पर विभिन्न शिक्षण और गैर-शिक्षण पदों के लिए है।

विभिन्न शिक्षण और गैर-शिक्षण पदों के लिए उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट करने के उद्देश्य से एक व्यक्तिगत साक्षात्कार निदेशक कार्यालय NEIAH, मावडियांगडियांग, शिलांग में नीचे दी गई निर्धारित तिथि और समय के अनुसार आयोजित किया जाएगा। जिन अभ्यर्थियों को चयन समिति के समक्ष उपस्थित होने के लिए अनंतिम रूप से सूचीबद्ध किया गया है, उन्हें व्यक्तिगत रूप से बुलावा पत्र भेजा जाएगा। डाक में देरी या किसी अन्य कारण से उम्मीदवारों द्वारा कॉल लेटर न मिलने के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा। अनंतिम रूप से पात्र और अपात्र उम्मीदवारों की सूची शीघ्र ही अधिसूचित की जाएगी।

व्यक्तिगत साक्षात्कार की तिथि और समय	पद का नाम
दिनांक: 23.06.2025 समय: प्रातः 09:30 बजे से	1. प्रोफेसर - होम्योपैथी विषय (1) 2. प्रोफेसर - होम्योपैथी (संबद्ध विषय) (4) 3. रीडर - होम्योपैथी (संबद्ध विषय) (3) 4. लेक्चरर - होम्योपैथी (संबद्ध विषय) (2)
दिनांक: 24.06.2025 समय: प्रातः 09:30 बजे से	1. प्रोफेसर - आयुर्वेद (5) 2. एसोसिएट प्रोफेसर - आयुर्वेद (5)

अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे साक्षात्कार के लिए प्रातः 09:15 बजे रिपोर्ट करें।
यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is with reference to this Office Advertisement No. EST-13013/1/2024-Administration Division/220 dated: 09.05.2025 and EST-13013/1/2024-Administration Division/269 Dated: 23/05/2025 for various Teaching and Non- Teaching posts on Contractual basis.

A personal Interview for the purpose of short listing candidates for various posts Teaching and Non-teaching posts will be held at Director's Office NEIAH, Mawdiangdiang, Shillong as per scheduled date and time given below. Individual call letters will be sent to the candidates who have been provisionally shortlisted to appear before the Selection Committee. The Institute will not be responsible for non-receipt of Call Letter by the candidates due to postal delay or any other reasons. The list of provisionally eligible and non-eligible candidates will be notified shortly.

Date and Time of Personal Interview	Name of the Post
Date: 23.06.2025 Time: 09:30 A.M onwards	1. Professor – Homoeopathy Subject (1) 2. Professor – Homoeopathy (Allied Subject) (4) 3. Reader - Homoeopathy (Allied Subject) (3) 4. Lecturer - Homoeopathy (Allied Subject) (2)
Date: 24.06.2025 Time: 09:30 A.M onwards	1. Professor – Ayurveda (5) 2. Associate Professor – Ayurveda (5)

Candidates are requested to report at 09:15 A.M. for the Interview.
This is issued with the approval of the Competent Authority.

श्री ए. वानशाई शिनरेट / Shri. A. Wanshai Shynret
उप-निदेशक (प्रशा.) / Deputy Director (Admn),
पू.आ.हो.सं., शिलांग. / NEIAH, Shillong